16 DIÁRIO OFICIAL Nº 33487 Sexta-feira, 27 DE OUTUBRO DE 2017

PORTARIA Nº 1009  DE  26  DE OUTUBRO  DE 2017
Nome: José Ivanaldo Sales da Silva
Cargo: Agente de Saúde Pública
Matrícula/Siape: 505600
CPF: 146.608.142-20
Período: 08 a 12.11.2017
Nº de Diárias: 4,5 (quatro e meia
Origem: Conceição do Araguaia-Pa
Destino: Bannach,
Objetivo Conduzir técnicos  deste 12ºCRS/SESPA
Ordenado de Despesa: Herbeti Donizete Clemente

PORTARIA Nº 1010  DE  26  DE OUTUBRO  DE 2017
Nome: Luciano Carvalho Duarte
Cargo: Diretor/Doca
Matrícula/Siape:
CPF: 672.862.752-91
Período: 05 a 11.11.2017
Nº de Diárias: 6,5 (Seis e meia)
Origem: Conceição do Araguaia-Pa
Destino: Santana do Araguaia, Cumaru, Redenção e Par D`arco,
Objetivo: Tratar de assuntos relacionados a central de regulação
do HRA,
Ordenador de Despesas: Herbeti Donizete Clemente

PORTARIA Nº 1011  DE  26  DE OUTUBRO  DE 2017
Nome: Whatina Leite de Sousa
Cargo: Enfermeira
Matrícula/Siape: 571989092
CPF: 380.612.872-34
Período: 20 a 21.10.2017.
Nº de Diárias: 1,5 (Uma e meia)
Origem: Conceição do Araguaia-Pa
Destino: Palmas - TO
Objetivo: Buscar o Dr, Armando DeNegri, para apresentar o
plano Diretor de Redes Hospitalares na Região Araguaia,,
Ordenador de Despesas: Herbeti Donizete Clemente

Protocolo: 241841

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO
PORTARIA Nº 1012  DE  26  DE OUTUBRO  DE 2017

EFEITO A PORTARIA Nº 941/10.10.2017
Nome: Dário Amancio da Luz Neto,
Cargo: Colaboradora Eventual
Matrícula/Siape:
CPF: 007.555.622-75,
Período: 16. a 20.10.2017.
Nº de Diárias: 6,5 (Seis e meia)
Origem: Agua Azul do Norte
Destino: Conceição do Araguaia-Pa
Objetivo: Participar do Treinamento de coleta de amostra
de alimento (Aulas Teóricas e Pratica) e palestra sobre
Atribuições e ações de Vigilância Sanitária de Alimentos,
Ordenador de Despesas: Herbeti Donizete Clemente

Protocolo: 241846

.

.

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Carta-Convite nº 004/2017–HOL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA DOS VESTIÁRIOS DOS FUNCIONÁRIOS
DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA.
O Hospital Ophir Loyola, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de
quem possa interessar, o resultado do julgamento das propostas
de preços da licitação supramencionada, conforme a seguir:

EMPRESA CLASSIFICADA VALOR DA PROPOSTA
C.SICON LTDA. R$ 68.373,49

A3 ENGENHARIA LTDA. R$ 69.819,84
HANGAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS R$ 75.153,20

FACE ENGENHARIA LTDA. R$ 79.695,92

Sendo a vencedora do Certame a empresa C. Sicon Ltda.  pelo
critério de menor preço global.
Belém, 26 de outubro de 2017
Maria do Socorro de Brito Sousa
Presidente da CPL-HOL

Protocolo: 242049

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2017
Processo: 2017/94124
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios - Pães.
A autoridade competente do Hospital Ophir Loyola, homologa o
aludido certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor
da empresa:
PANIFICADORA AVENIDA LTDA - EPP
Valor Total da Licitação: R$ 125.616,96
Belém, 19 de setembro de 2017
Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo: 241736
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2017
Processo: 2016/454370
Objeto: Aquisição de 120 unidades do Sistema de Irrigação/
aspiração para Dissector Ultrassônico Sonoca 300.
A autoridade competente do Hospital Ophir Loyola, homologa o
aludido certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor
da empresa:
C.M. CIRÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP.
Valor Total da Licitação: R$ 45.600,00
Belém, 19 de outubro de 2017
Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES.

Protocolo: 242298

.

.

FÉRIAS
.

 PORTARIA Nº904 /2017- GAB/DG/HOL
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL LOYOLA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 23/04/2015, publicada
no DOE n° 32.873 de 27/04/2015.
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o artigo 74, da Lei nº 5,810/94,
Férias regulamentares aos servidores a seguir nomeados :

Matricula Nome Aquisitivo Período de
Gozo

5909101/1 AGNES CHRISTINE
PLATILHA QUEIROZ 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57205418/3 ALEX MIRANDA FRANCO 16/17 09/01/2018 a
07/02/2018

57194572/2 ALEXANDRE LOBO
PINHEIRO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57195213/1 ANA CLAUDIA FERREIRA
DO VALLE 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5895853/1 ANDREA LOUREIRO PORTAL 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5909103/1 ANDREZA MESQUITA DE
SOUZA LIRA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5920950/1 ANGELA DE JESUS MIRANDA
FRANCO 16/17 08/01/2018 a

06/02/2018

5053226/1 ANGELA FELIX CAVALCANTE 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5856280/2 ANGELICA REGINA BULCAO
CAMELO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

54186766/1 ANTONIA MARCIA CORREA
DE OLIVEIRA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57174643/2 ARIELMA FREITAS ANDRADE 16/17 10/01/2018 a
08/02/2018

5903403/1 ATNEIA SILVA SOARES 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5901935/1 AUDREY ROSE COSTA TOTA 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5909820/1 AURILENA RAMOS GOMES 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

57195239/1 AUXIANNE ANGÉLICA
FERREIRA VERAS 16/17 01/01/2018 a

30/01/2018

5894578/1 BETIANA PATRICIA BRITO
MOREIRA MAGNO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

55586405/2 CAMILA FLAVIA CRUZ
GOMES 17/17 08/01/2018 a

06/02/2018

5906745/1 CAMILLA DA COSTA NEVES 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5908873/1 CAMILLA DE NAZARE
TAVARES LEAL 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5915805/1 CARLOS JARES OLIVEIRA
CORDEIRO 16/17 22/01/2018 a

20/02/2018

54192817/2 CLARISSA PORFIRIO
MENDES 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5635934/1
CLAUDIA MARILIA

CAPISTRANO DOS SANTOS
BARBOSA

16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5737427/1 CLAUDIA REGINA
DAMASCENO SANTOS 16/16 02/01/2018 a

31/01/2018

5903393/1 CLEIDEANE ROCHA DE
ALMEIDA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5825105/1 DAIANY DO SOCORRO
MENDES PIRES 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5915779/1 DANIELI CRISTINA
CORDEIRO DO NASCIMENTO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57223318/1 DAYANA LILIAN SOARES
DA SILVA 17/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57195834/1 DIEGO SILVA PACHA 16/17 02/01/2018 a
21/01/2018

5921266/1 DULCILENE RODRIGUES
MORAES 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57205430/2 EDIANE DOS ANJOS LEÃO
FRANCO 16/17 08/01/2018 a

06/02/2018

5908785/2 ELANE CRISTINA SARAIVA
DA COSTA 17/17 22/01/2018 a

10/02/2018

5813620/1 ELANE NAZARE AIROSA DE
SOUZA SARMENTO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5915718/1 ELDILENE LOBATO MORAES
DE OLIVEIRA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57198065/2 ELIANGELA MARQUES
MONTEIRO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57230403/1 ELISANGELA DE NAZARE
BULHOES DA SILVA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5469597/1 ELIZABETH DA COSTA
FERREIRA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5813808/2 ELLAINE CRISTINA DOS
SANTOS RODRIGUES 17/17 02/01/2018 a

21/01/2018

5485770/1 ESTER DOS SANTOS PAIVA 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5903299/1 FABIA DE NAZARE MADEIRA
RAMOS DOS SANTOS 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57193415/2 FLAVIA CRISTINA MATOS
OLIVEIRA 16/17 04/01/2018 a

02/02/2018

55586259/1
FLAVIO ROBERTO

CAVALLEIRO DE MACEDO
RIBEIRO

17/17 15/01/2018 a
03/02/2018

5921418/1 FRANCINALDO LOBATO
GOMES 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

55589989/2 FRANCISCA NENZINHA
CAVALCANTE GEMAQUE 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5894575/3 GEDEAO DA COSTA DE
CARVALHO JUNIOR 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5894563/2 GILMARA SIMOES ARAUJO 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5915786/1 GLEYCIANE FARIAS DA
SILVA 16/17 10/01/2018 a

08/02/2018

5889074/2 HEIDY NAYARA DA COSTA
SALES 16/17 10/01/2018 a

08/02/2018

5903343/1 HELENILDA GESANA LIMA
ARAUJO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57206286/2 IRDALENE DE JESUS
COELHO COUTINHO 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57197981/1 ISABELLA DE SOUZA
FARIAS DICKSON 16/17 03/01/2018 a

01/02/2018

57223713/1 IVANILDO SEABRA LEDO 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

3259110/1 JACOB GABBAY 16/16 04/01/2018 a
23/01/2018

5890463/3 JAICE KELLY DA COSTA
SANTOS 16/17 10/01/2018

a29/01/2018

5890711/1 JAMILIE SUELEN DOS
PRAZERES CAMPOS 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57226324/1 JAMILLY CRISTINA DA SILVA
SILVA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57195287/1 JANAINA DE NAZARE
PEREIRA SANTOS 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

3260216/1 JEREMIAS TAVARES DE
MIRANDA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5903306/1 JESSIKA SUELEN RIBEIRO
DE FARIAS 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5903307/1 JOCLEANY TAYLANE DA
SILVA KAZIHARA 15/16 02/01/2018 a

31/01/2018

57230405/1 JORGIANA ELIANA SILVA
DA SILVA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5890455/1 JOSE LUIS FERREIRA
PASSOS 17/17 02/01/2018 a

21/01/2018

55589002/2 JOSE MARCELO DIAS MAIA 17/17 22/01/2018 a
10/02/2018

55586337/1 JOSE ROBSON PAIXÃO
BEZERRA 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5087546/1 JOSE SEBASTIAO FONSECA 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5901972/1 JULIANA FERREIRA RIBEIRO 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018

5915765/1 KARLA JULIANA GOMES
HENRIQUES 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5813832/1 KATHYA JACY RIBEIRO
ALVES 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

57195336/1 KEYLA PATRICIA PAULA
MARGALHO 16/17 10/01/2018 a

08/02/2018

5923521/1 LEONEIDE DO SOCORRO
FERREIRA MARTINS 16/17 02/01/2018 a

31/01/2018

5908282/1 LILYANA SANTOS COSTA 16/17 02/01/2018 a
31/01/2018